

Protokół Nr XXXVI/2017
z sesji Rady Gminy w Obrazowie
z dnia 12 czerwca 2017 roku

Sesja Rady Gminy zwołana na wniosek P. Wójta odbyła się w sali posiedzeń rady. Udział wzięli radni, Wójt Gminy, Sekretarz oraz pracownicy.

Sesję otworzyła i przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Teresa Szczudło, która na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność do podejmowania uchwał. Na 15 radnych obecnych było 14 radnych.

Przewodnicząca Rady Gminy T. Szczudło przedstawiła porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie:

- przyjęcia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Obrazów na lata 2016-2020

4. Zakończenie obrad.

Ad.3 Podjęcie uchwał

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Obrazów na lata 2016-2020 przedstawił Kierownik Referatu Infrastruktury i Ochrony Środowiska M. Marzec. Poinformował, że rada gminy w dniu 16 lutego 2017 przyjęła Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Obrazów na lata 2016 - 2020. Zgodnie z umową dotacji Gmina przekazała Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Obrazów na lata 2016 – 2020 do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do oceny pod kątem spełnienia zgodności z cechami i elementami wskazanymi w załączniku do Wytocznych Ministra Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020. Powiedział, że w wyniku oceny zostały przedłożone uwagi do programu rewitalizacji. Uwagi zostały uwzględnione i do aktualizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Obrazów na lata 2016-2020 zostały wprowadzone dwa obiekty kościołów w Obrazowie oraz budynek Środowiskowego Domu Samopomocy w Kleczanowie.

P. Wójt poinformował, że Stowarzyszenie Samopomocy Osobom z Upośledzeniem Umysłowym w Kleczanowie stara się pozyskać dotację i zgodnie z założeniami programowymi jeśli obszar w Kleczanowie będzie wpisany do programu rewitalizacji to Stowarzyszenie otrzyma dodatkowe 5% dofinansowania. Podkreślił, że aby Stowarzyszenie mogło podpisać umowę i tym samym otrzymać dodatkowe dofinansowanie rada musi podjąć uchwałę.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 radny był nieobecny.

Uchwała została podjęta.

Ad. 4 Zakończenie obrad

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy T. Szczudło zamknęła XXXVI sesję Rady Gminy w Obrazowie.

Protokołował:

N.K.


Przewodniczył:

